
221358-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 221358-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych – Świadczenie usług 
rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne przewozy lotnicze oraz rezerwacji miejsc 
hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB
OJ S 68/2025 07/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne przewozy 
lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na 
krajowe i zagraniczne przewozy lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na 
potrzeby UMB. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki Zamawiającego i 
Wykonawcy zawiera - Załącznik nr 6 do SWZ - wzór umowy.
Identyfikator procedury: 7808c2fe-b3e6-4ffa-8f7d-bf7a4950bace
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.5.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów 
wycieczkowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na podstawie: 1) 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), 2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/221358-2025
mailto:zampubl@umb.edu.pl


221358-2025 Page 2/8

ze zm.). 1. Wykonawca zobowiązany jest złożyć zamawiającemu ofertę zawierającą: 1.1. 
formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), 1.2. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez zamawiającego, 
składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
sporządzone zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonym w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L 3 z 06.01.2016, str. 
16), zwanego dalej "JEDZ", którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SWZ. Oświadczenie, o 
którym mowa, potwierdzające brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, składa każdy z wykonawców. 
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa, 
także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. Wykonawca może wykorzystać 
jednolity dokument złożony w odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli 
potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe. Wykonawca sporządza 
dokument JEDZ, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej, opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w którym winien podać następujące informacje: A. 
Część II – należy wypełnić w całości (bez poz. A.2.2 ), B. Część III – należy wypełnić 
następująco: 1. na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp informacje wymagane w Części III lit. A.1. JEDZ 2. na potwierdzenie 
braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp – informacje 
wymagane w Części III lit. B.1. JEDZ; 3. na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp – informacje wymagane w Części 
III lit. D.1. JEDZ; 4. na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy Pzp – informacje wymagane w Części III lit. C 1.1. JEDZ; 5. na 
potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – 
informacje wymagane w Części III lit. C 1.4. JEDZ; 6. na potwierdzenie braku podstaw do 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp – informacje wymagane w Części 
III lit. C 1.6. JEDZ; C. Część IV - należy ograniczyć się do wypełnienia sekcji α – ogólne 
oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji; D. Część VI – należy wypełnić w 
całości. Jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
(JEDZ), podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń 
składanych w postępowaniu (w tym pełnomocnictw) lub są one niekompletne lub zawierają 
błędy, zamawiający wzywa wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że oferta wykonawcy podlega odrzuceniu bez 
względu na ich złożenie, uzupełnienie lub poprawienie lub zachodzą przesłanki unieważnienia 
postępowania. 1.3. pełnomocnictwo do złożenia oferty udzielone pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 
1.4. pełnomocnictwo dla pełnomocnika ustanowionego przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, pełnomocnictwo powinno być udzielone pod 
rygorem nieważności, w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym) – jeżeli dotyczy, 1.5. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub 
inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 



221358-2025 Page 3/8

2.1.6.

będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ – 
jeżeli dotyczy, 1.6. wadium w oryginale w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia) - tylko, gdy Wykonawca 
wnosi wadium w formie niepieniężnej, - jeżeli dotyczy, 1.7. przedmiotowe środki dowodowe, o 
których mowa w pkt. 2 części IV SWZ – jeżeli dotyczy, 1.8. oświadczenie, o którym mowa w 
części XIII ust. 11 pkt 3., z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy – 
jeżeli dotyczy. 1.9 oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego - zgodnie z załącznikiem nr 4a do SWZ, w formie elektronicznej (opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym). W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa, składa każdy z wykonawców. 
1.10 oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z załącznikiem nr 7a do SWZ, w formie elektronicznej 
(opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust. 1 i 2 ustawy pzp  zgodnie z SWZ
Korupcja: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp  zgodnie z SWZ
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - 
zgodnie z SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy pzp - zgodnie 
z SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: dotyczy art. 108 ust. 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
pzp - zgodnie z SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp - zgodnie z SWZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: dotyczy 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z SWZ

5. Część zamówienia



221358-2025 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na krajowe i zagraniczne przewozy 
lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na potrzeby UMB.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów na 
krajowe i zagraniczne przewozy lotnicze oraz rezerwacji miejsc hotelowych i noclegowych na 
potrzeby UMB. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz obowiązki Zamawiającego i 
Wykonawcy zawiera - Załącznik nr 6 do SWZ - wzór umowy.
Wewnętrzny identyfikator: AZP.25.2.5.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 63512000 
Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55110000 Hotelarskie usługi noclegowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: wybrany przedmiot zamówienia może być finansowany z aktualnie 
realizowanych w UMB projektów unijnych, jak również z projektów, których realizacja 
rozpocznie się w okresie obowiązywania umowy na przedmiotowe zamówienie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: 1.4.Zamawiający ustala warunki udziału w postępowaniu dotyczące: zdolności 
technicznej lub zawodowej : 1.4.1 Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonuje należycie, co najmniej 1 usługę w zakresie rezerwacji i sprzedaży krajowych i 
zagranicznych biletów lotniczych, która musi spełniać następujące warunki: a) wartość co 
najmniej 200 000 zł brutto, b) była lub jest świadczona na rzecz 1 podmiotu, c) świadczenie 
trwało co najmniej przez 12 kolejnych miesięcy. Poprzez usługę wykonywaną Zamawiający 
rozumie usługę będącą w trakcie realizacji, przy czym wartość zrealizowanej części usługi w 
ramach zawartej umowy na dzień składania ofert nie może być niższa niż 200 000 zł brutto. 
1.4.2. Wykonawca winien wykazać, że dysponuje/będzie dysponował co najmniej jedną osobą 
skierowaną do wykonywania zamówienia tj. wykonującą czynności rezerwacji, zatrudnioną 
przez cały okres realizacji niniejszego zamówienia, na podstawie umowy o pracę, która w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert przez min 12 miesięcy 
zrealizowała odpowiadające swoim zakresem czynności odpowiadające paragrafowi 4 wzoru 
umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ, na rzecz przynajmniej jednego zamawiającego. 
1.4.3. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 



221358-2025 Page 5/8

5.1.10.

wykonawca w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na wezwanie zamawiającego 
zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki dowodowe: 1.1. Wykaz osób, 
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia wraz z informacjami na temat ich 
doświadczenia niezbędnego do wykonania zamówienia, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami, zgodnie z warunkami z pkt. 1.4.2, Wykonawca może sporządzić 
wykaz osób zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. 1.2. Wykaz usług wraz 
dowodami określającymi, czy usługi zostały wykonane należycie, zgodnie z warunkami z pkt 
1.4.1 Wykonawca może sporządzić wykaz usług zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik 
nr 2 a do SWZ ZASADY KORZYSTANIA Z ZASOBÓW INNYCH PODMIOTÓW 3. 
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w 
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków prawnych. 3.1. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają usługi, do realizacji których te zdolności 
są wymagane. 3.2. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia 
lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami 
udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w 
szczególności: a) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego 
zasoby; b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów 
podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; c) czy i w jakim 
zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w 
odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji 
zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje usługi lub roboty budowlane, których wskazane 
zdolności dotyczą. 3.3. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada 
solidarnie z Wykonawcą, który polega na jego sytuacji finansowej lub ekonomicznej, za 
szkodę poniesioną przez Zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, 
chyba że za nieudostępnienie zasobów podmiot ten nie ponosi winy. 3.4. Jeżeli zdolności 
techniczne lub zawodowe, sytuacja ekonomiczna lub finansowa podmiotu udostępniającego 
zasoby nie potwierdzają spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub 
zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, Zamawiający może żądać, aby 
Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego zastąpił ten podmiot innym 
podmiotem lub podmiotami albo wykazał, że samodzielnie spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. 3.5. Wykonawca nie może, po upływie terminu składania ofert, powoływać się 
na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie ofert nie 
polegał on w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających 
zasoby. Wykonawca może sporządzić zobowiązanie zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena ofertowa - zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00



221358-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Wysokość upustu określonego w % od ceny jednego miejsca hotelowego, jakiego 
Wykonawca udzieli Zamawiającemu przy sprzedaży miejsca hotelowego – zgodnie z SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
Kanał komunikacji ad hoc: 
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/05/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik 
nr 7 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: UNIWERSYTET MEDYCZNY W 
BIAŁYMSTOKU
Organizacja rozpatrująca oferty: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1089362


221358-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU
Numer rejestracyjny: 5420211717
Adres pocztowy: ul. Jana Kilińskiego 1
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-089
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zampubl@umb.edu.pl
Telefon: +48857485625
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umb
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampubl@umb.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umb
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


221358-2025 Page 8/8

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7b3b4ed2-2aeb-46f7-9706-69fae5ac46b1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2025 08:39:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 221358-2025
Numer wydania Dz.U. S: 68/2025
Data publikacji: 07/04/2025


